
UCHWAŁA NR III/19/2018
RADY GMINY GRYBÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/343/2010 Rady Gminy Grybów z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) Rada Gminy Grybów uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/343/2010 Rady Gminy Grybów z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r., poz. 4157) zmienionej 
uchwałą Nr XIV/135/2016 Rady Gminy Grybów z dnia 27 kwietnia 2016 r.  ( Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. 
poz. 2858):

1. § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

"Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej1) z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 734)". 

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Dom jest placówką stałego pobytu, koedukacyjną, przeznaczoną dla osób w podeszłym 
wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grybów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grybów

Jacek Ziębiec

Id: B3EC713E-45D9-4201-84B4-8B8C5ECB88F1. Podpisany Strona 1




